EDITAL INTERNO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL INTERNO Nº 01/2024 - EDITAL UNIFICADO DE EXTENSÃO - PIBEX/IFPR

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Instituto Federal do Paraná, campus Foz do Iguaçu, por meio da Coordenação de Pesquia e Extensão/Foz
do Iguaçu torna publico a classificação dos canditados a seleção de bolsista vinculado a projetos de Pesquisa,
Extensão e Inovação, aprovados nos editais da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e
Inovação – PROEPPI/IFPR, no ano de 2024, para concessão de bolsas a alunos vinculados ao Programa
Institucional de Bolsas de PIBEX/IFPR.

1.0 CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PIBEX-JR

PROJETO: Com a Ciência: divulgação científica através da mídia social
Orientador: Profa. Vivian Nunes Gomes

Classificação Nome
1º Fernanda Alves Silva Jesus
2º Julia Agatha Carvalho de Oliveira
3º Camily Vitória dos Santos Guillen
4º Sergio Murillo Badke Ribeiro
5º Maria Luiza Augusto dos Santos
A aluna classificada em 1º lugar no processo de seleção, deverá apresentar os documentos constantes no item 2.0 à
orientadora até o dia 29/08/2024.

LISTA DE ESPERA
Ana Clara Batista
Emilly de Oliveira
Eduardo Santos Lima
Thamara da Silva Barth
Milena Lacerda Muniz
Enzo da Silva Oliveira
Rebeca Schmidt
Pedro Gabriel de Oliveira
João Victor Souza Cantu
Dafne Isabela Aguayo Moreira
Isabela Naomi Silvero
Felipe Augusto Buche
Isadora Tasso Silva
Isabela Fagundes Gomes
João Vitor Riger da Silva
Seni Samira ledezma Aquino

26/08/2024, 17:42 SEI/IFPR - 3140790 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3275411&infr… 1/2

Giseli Santana Queiroz
Ana Paola Sabino Alecrim
Agnes Moser
Renata Novaes da Silva
Nataly Mariely Fandreis Petrin
Ana Luisa dos Santos Thomazine
Beatriz dos Santos Thomazine
Geovane dos Santos de Almeida
Nicolle Louise Amaral da Silva
Vitor Horschutz Arnold dos Santos

NÃO COMPARECERAM À ENTREVISTA
Alinne Helena Estigarribia dos Santos
Bruno Augusto de Paula Mello
Julia Vitória Bretas Faria
Karen Yasmin S. Bararuá
Lucas Alves
Luiz Gustavo Favaro Fidelis
Maria Eduarda Coutinho de Mello
Maria Gabriela Hahn
Mariana Humberto Neves
Mariane Cristine Ramires
Mariany Cardoso da Silva

NÃO CLASSIFICADOS
Ana Vitória Garcia Bonfim (não cumpriu o item 2.5 do edital Nº 10/2024 - DIEXT/PROEPPI)

2.0  DOS DOCUMENTOS PARA IMPLEMENTAÇÃO DA BOLSA:

Os documentos devem ser enviados diretamente ao coordenador do projeto bem como a realizada de assinaturas
necessárias:
a) CPF do bolsista;
b) Link do Currículo Lattes do bolsista;
c) Dados Bancários: Banco do Brasil; Número da agência; Número da conta;
f) Termo de Compromisso, devidamente assinado (Anexo I da Chamada específica);
g) Declaração de matrícula do semestre letivo vigente.

Foz do Iguaçu, 26 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por HUMBERTO MARTINS BENEDUZZI,
COORDENADOR(A), em 26/08/2024, às 17:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3140790 e o
código CRC 6A36706C.

Referência: Processo nº 23411.013276/2024-05 SEI nº 3140790

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | FOZ/COPEX/IFPR/FOZ-COPEX/FOZ
   Avenida Araucária, 780,  Foz do Iguaçu - PR | CEP CEP 85860-000  - Brasil

26/08/2024, 17:42 SEI/IFPR - 3140790 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3275411&infr… 2/2

https://sei.ifpr.edu.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?9LibXMqGnN7gSpLFOOgUQFziRouBJ5VnVL5b7-UrE5SJp0k1TQQvp98xmrB17aUnYpqpMQG9CV7aApNrO-LWvorMLDXPV9YIXgj8EfSsmoOQUWnWy1ujZD8zBTCBWxl5
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0